remuneration equivalente a quatre-vingt-dix pourcent (90 %) du salaire brut
qu'il/elle gagnait au moment de prendre son conge (« salaire bmt » veut dire Ie
salaire qu'il/elle gagnait au moment de prendre son conge, plus les augmentations
subsequemment negociees a 1'echelle salariale), jusqu'a cent-trente-cinq (135)
jours d'enseignement. Ces paiements doivent inclure les prestations d'assurance-
emploi en conformite avec cet article.

b) A partir du lerjuillet 2017, la Division doit payer un(e) enseignant(e) en conge de
matemite et/ou en conge parental/d'adoption :

[...]

a etre en conge parental/d'adoption, et a condition que l'enseignant(e)
continue a etre admissible aux prestations d'assurance-emploi.

II demeure entendu, qu'un(e) enseignant(e) qui repoit des prestations d'assurance-
emploi est eligible a recevoir

1) une remuneration et/ou les prestations supplementaires pour cent trente-cinq
(135) jours d'enseignement, si 1'enseignante prend a la fois Ie conge de
matemite et Ie conge parental/d'adoption;

2) une remuneration et/ou les prestations supplementaires pour quatre-vingt-
cinq (85) jours d'enseignement, si 1'enseignante prend seulement Ie conge